

# **TIIBETINTERRIERIT ry**

## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2011**

### **Tarkoitus**

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tiibetinterrieri-rodun jalostusta, kasvatusta ja harrastusta maassamme.

### **Yhdistystoiminta**

Koska yhdistys on valtakunnallinen ja voimavaroiltaan kuitenkin melko vaatimaton, on keskityttävä olennaiseen. Sääntöjemme mukaan niitä ovat jalostus, kasvatusta ja harrastus. Toiminnan suunnittelussa huomioidaan tämä järjestys. Tätä edellyttää myös SKL-FKK:n ohjesääntö rotujärjestöille.

Vuoden aikana pidetään sääntömääräiset kokoukset.

Yhdistys on Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n jäsen ja sillä on edustus Kennelliiton valtuustossa ja yleiskokouksessa. Myös muuhun Kennelliiton toimintaan osallistutaan aktiivisesti.

Lakisääteinen muutosilmoitus tehdään Yhdistysrekisteriin ja toimintailmoitus Kennelliittoon.

### **Jalostus ja kasvatusta**

Rotujärjestöllä on jalostusneuvoja ja jalostustoimikunta, joiden työn ohjenuorana on tiibetinterrierin jalostuksen tavoiteohjelma. Vuonna 1999 hyväksytty tiibetinterrierin PEVISA-ohjelma on päivitetty ja edelleen voimassa.

### **Julkaisut**

Yhdistys julkaisee toimintavuonna neljä numeroa jäsenlehteään, Tiibetinterrieri-vuosikirjat 2008–2009 sekä valiokirjat 2009–2010.

### **WWW-sivut**

Rotujärjestön internetsivut toimivat osoitteessa [www.tiibetinterrierit.com](http://www.tiibetinterrierit.com). Niitä kehitetään tarpeen mukaan.

### **Erikoisnäyttely**

Toimintavuoden erikoisnäyttely järjestetään Kirkkonummen Veikkolassa 3.4.2010. Tuomariksi on kutsuttu Rune Lysgard Norjasta.

### **Open Show**

Yhdistys jatkaa 2010 alkanutta näyttelyperinnettä järjestämällä vuosittaisen epävirallisen Open Show'n. Toinen tapahtuma järjestetään syksyllä 2011 ja sen tuomari Katariina Riihelä.

### **Kaikkien rotujen pentunäyttely**

Yhdistys järjestää Lohjalla 19.–20.2.2011 kaikkien rotujen pentunäyttelyn. Käytännön järjestelyistä vastaa Showlink Oy.

### **Kansainvälisyys**

Vuonna 1991 alkanutta TIIS-yhteistyötä (Tibetan Terrier International Information System) jatketaan. Myös JTO:ssa panostetaan rodun seurantaan ulkomailla.

### **Muu toiminta**

Tapahtumatoimikunta jatkaa toimintaansa. Toimikunnan tarkoituksena on järjestää yhteistä tekemistä tibbeväelle, mm turkinhoitopäiviä, näyttelykoulutuksia ja yhteislenkkejä. TTry järjestää myös SKL:n velvoittamat uusien ulkomuototuomareiden erikoiskoulutuksen sekä kollegion syyskaudella. Vuoden TT-kilpailuissa aloitetaan uusi Vuoden kasvattaja -palkintosarja.